
 

 

  
 

IL RETTORE 
 

Richiamato il D.R. 287709 del 07/11/2024 Rep.  2590/2024, con il quale è stato approvato il Bando 
di concorso per l’assegnazione di contributi economici per tirocini a favore di studenti iscritti per 
l'a.a. 2024/25 all'Università di Parma ai Corsi di Laurea con sede a Piacenza; 
 
Preso atto del testo del Bando “di contributi economici per tirocini a favore di studenti iscritti per 
l'a.a. 2024/25 all'Università di Parma ai Corsi di Laurea con sede a Piacenza”, approvato con il 
Decreto sopra citato; 
 
Richiamato il D.R. 301897 del 29/11/2024 Rep. 2831/2024, con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice per l’assegnazione di contributi economici per tirocini a favore di studenti 
iscritti ai corsi di laurea con sede a Piacenza per l’A.A. 2024/25 all’Università di Parma: 
 
Considerato il verbale della procedura di selezione l’assegnazione di contributi economici per 
tirocini a favore di studenti per l’a.a. 2024/25 iscritti all’Università di Parma ai corsi di laurea con 
sede a Piacenza, che si è svolta in data 04/12/2024; 
 
Ravvisata la necessità di approvare la graduatoria definitiva; 
 

DECRETA 
 

1) è approvato il verbale della procedura di selezione l’assegnazione di contributi economici per 
tirocini a favore di studenti per l’a.a. 2024/25 iscritti all’Università di Parma ai corsi di laurea con 
sede a Piacenza, che si è svolta in data 04/12/2024, di cui all’allegato 1, parte integrante del 
presente decreto; 

2) è approvata la graduatoria definitiva dei vincitori di 2 contributi economici per tirocini a favore 
di studenti iscritti per l'a.a. 2024/25 all'Università di Parma ai Corsi di Laurea con sede a Piacenza 
come da elenco allegato 2, parte integrante del presente decreto; 

3) è autorizzata la pubblicazione della graduatoria definitiva sull’albo on-line di Ateneo come 
previsto dal Bando; 

4) è dato mandato all’Area Dirigenziale Didattica e Servizi agli Studenti – UO Tirocini per ogni 
ulteriore adempimento. 

 
  

Prof. Paolo Martelli 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile 
Direzione Generale - Area Dirigenziale 
Didattica e Servizi agli Studenti 

Avv. Candeloro 
Bellantoni 

R.P.A. Responsabile del Procedimento 
Amministrativo 

U.O. Tirocini  
tirocini@unipr.it 

Dott.ssa Simona Tosi 

 


		2024-12-06T17:13:04+0100
	IT
	Paolo   Martelli




